
Kros občinskih rep.: Pionirke A – letnik 2012 - 500 m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 44 Gajšek Tinkara 2012 Šentjur 0:01:29.0

2 24 Golob Nuša 2012 Škofja Loka 0:01:30.4

3 12 Jeraj Mija 2012 Kamnik 0:01:31.1

4 31 Perše Iza 2012 Velenje 0:01:32.5

5 45 Koželj Zarja 2012 Šentjur 0:01:34.2

6 25 Keše Kiara 2012 Škofja Loka 0:01:36.2

7 40 Paušner Ela 2012 Ormož 0:01:37.3

8 29 Jelen Nika 2012 Velenje 0:01:38.4

9 16 Osojnik Lara 2012 Murska Sobota 0:01:38.6

10 28 Jamnikar Korenič Gaja 2012 Velenje 0:01:39.0

11 4 Frešer Ana 2012 Murska Sobota 0:01:39.8

12 39 Novak Neža 2012 Ormož 0:01:42.1

13 43 Župevc Livija Marija 2012 Sevnica 0:01:43.0

14 11 Porovne Eva 2012 Kamnik 0:01:45.8

15 42 Dolmovič Ela 2012 Sevnica 0:01:48.7

Kros občinskih rep.: Ekipno Z0
Uvr. Občina Točke Točke

1 Šentjur 6 7

2 Škofja Loka 8 6

3 Velenje 12 5

4 Kamnik 17 4

5 Ormož 19 3

6 Murska Sobota 20 2

7 Sevnica 28 1

Kros občinskih rep.: Pionirke B – letnik 2011 - 500 m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 23 Budna Ajda 2011 Sevnica 0:01:21.3

2 30 Kotnik Gaja 2011 Velenje 0:01:25.4

3 3 Antolič Lara 2011 Šentjur 0:01:26.0

4 27 Cvetković Maša 2011 Velenje 0:01:29.1

5 5 Lorber Špela 2011 Ravne na Koroškem 0:01:30.7

6 32 Stanković Zara 2011 Velenje 0:01:33.1

7 15 Merica Hana 2011 Murska Sobota 0:01:35.7

8 26 Šardi Zala 2011 Škofja Loka 0:01:36.5

9 38 Lesjak Ana 2011 Ormož 0:01:36.9

10 47 Benčina Sara 2011 Šmarje pri Jelšah 0:01:38.5

11 20 Černe Nika 2011 Sevnica 0:01:40.0

12 37 Kralj Lina 2011 Ormož 0:01:41.3

13 52 Podpečan Ema 2011 Žalec 0:01:41.9

14 51 Doler Manca 2011 Žalec 0:01:42.1

15 49 Kokalj Tina 2011 Šmarje pri Jelšah 0:01:43.2

16 46 Zabukovšek Ema 2011 Šentjur 0:01:43.3

17 21 Padovnik Ula 2011 Ravne na Koroškem 0:01:43.4

18 48 Kokalj Eva 2011 Šmarje pri Jelšah 0:01:43.9
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Kros občinskih rep.: Pionirke B – letnik 2011 - 500 m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

19 50 Ambrož Ema 2011 Žalec 0:01:48.1

20 14 Cimerman Maja 2011 Murska Sobota 0:02:05.0

Kros občinskih rep.: Ekipno Z1
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 6 8

2 Sevnica 12 7

3 Šentjur 19 6

4 Ormož 21 5

5 Ravne na Koroškem 22 4

6 Šmarje pri Jelšah 25 3

7 Žalec 27 2

8 Murska Sobota 27 1

Kros občinskih rep.: Pionirji A – letnik 2012 - 500 m (start: 11.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 75 Jurkovič Anže 2012 Ormož 0:01:28.2

2 69 Kugonič Vid 2012 Velenje 0:01:31.0

3 67 Blagotinšek Marko Jaka 2012 Velenje 0:01:34.0

4 76 Karba Tilen 2012 Ormož 0:01:37.6

5 71 Šmerc Andi 2012 Velenje 0:01:37.7

6 72 Hederić David 2012 Murska Sobota 0:01:38.5

7 81 Oset Job 2012 Šentjur 0:01:38.9

8 80 Langus Matevž 2013 Šentjur 0:01:41.5

9 65 Puhar Zorko Neo 2012 Murska Sobota 0:01:43.7

10 66 Kompan Nace 2012 Ravne na Koroškem 0:01:50.5

Kros občinskih rep.: Ekipno MO
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 5 4

2 Ormož 5 3

3 Šentjur 15 2

4 Murska Sobota 15 1

Kros občinskih rep.: Pionirji B – letnik 2011 - 500 m (start: 11.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 83 Mujanovič Alen 2011 Šmarje pri Jelšah 0:01:21.3

2 55 Perčič Matija 2011 Šentjur 0:01:21.4

3 79 Repovž Mark 2011 Sevnica 0:01:22.0

4 68 Čepelnik Jaka 2011 Velenje 0:01:23.9

5 63 Bačič Rene 2011 Murska Sobota 0:01:24.1

6 74 Horvat Jaka 2011 Ormož 0:01:27.5

7 84 Videtič Matevž 2011 Šmarje pri Jelšah 0:01:34.8

8 77 Mori Jakob Mihael 2011 Ormož 0:01:35.2
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Kros občinskih rep.: Pionirji B – letnik 2011 - 500 m (start: 11.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

9 73 Golob Anže 2011 Ormož 0:01:35.3

10 70 Mešter Mark 2011 Velenje 0:01:36.5

11 367 Černčič Adam 2011 Ravne na Koroškem 0:01:38.0

12 85 Klavž Nac 2011 Velenje 0:01:40.0

Kros občinskih rep.: Ekipno M1
Uvr. Občina Točke Točke

1 Šmarje pri Jelšah 8 3

2 Ormož 14 2

3 Velenje 14 1

Kros občinskih rep.: Pionirke C - letnik 2010 - 1000 m (start: 11.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 120 Blatnik Kiara 2010 Sevnica 0:03:41.2

2 228 Kramaršek Neli 2010 Žalec 0:03:44.8

3 124 Čaušević Ema 2010 Velenje 0:03:59.1

4 128 Juhart Ava 2010 Velenje 0:04:03.7

5 127 Gradišnik Gaja 2010 Velenje 0:04:07.7

6 123 Raković Maša 2010 Škofja Loka 0:04:08.7

7 140 Govedič Nika 2010 Ormož 0:04:12.8

8 110 Gabor Lana 2010 Murska Sobota 0:04:16.5

9 151 Atelšek Neli 2010 Žalec 0:04:20.3

10 150 Tornar Kokol Larisa 2010 Šmarje pri Jelšah 0:04:21.6

11 152 Jurički Taja 2010 Žalec 0:04:21.9

12 97 Miševski Izaja 2010 Ravne na Koroškem 0:04:22.2

13 98 Voler Alina 2010 Ravne na Koroškem 0:04:26.2

14 96 Lužnik Vita 2010 Ravne na Koroškem 0:04:26.6

15 147 Batistič Lina 2010 Šentjur 0:04:27.2

16 144 Imperl Lara 2010 Sevnica 0:04:28.1

17 145 Janežič Ana 2010 Sevnica 0:04:28.7

18 138 Breznik Nuša 2010 Ormož 0:04:31.9

19 112 Nonkovič Živa 2010 Murska Sobota 0:04:34.2

20 141 Miklin Živa 2010 Ormož 0:04:37.1

21 149 Sivka Ana 2010 Šmarje pri Jelšah 0:05:00.4

22 148 Lorger Zala 2010 Šmarje pri Jelšah 0:05:02.4

23 136 Kolarič Izabela 2010 Murska Sobota 0:05:04.2

Kros občinskih rep.: Ekipno Z2
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 7 7

2 Žalec 11 6

3 Sevnica 17 5

4 Ravne na Koroškem 25 4

5 Ormož 25 3

6 Murska Sobota 27 2
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Kros občinskih rep.: Ekipno Z2
Uvr. Občina Točke Točke

7 Šmarje pri Jelšah 31 1

Kros občinskih rep.: Pionirke D - letnik 2009 - 1000 m (start: 11.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 113 Wolf Pia 2009 Murska Sobota 0:03:31.3

2 116 Grešovnik Uma 2009 Ravne na Koroškem 0:03:38.8

3 129 Prostor Anja 2009 Velenje 0:03:39.3

4 121 Benedičič Sofija 2009 Škofja Loka 0:03:44.1

5 94 Satler Brina 2009 Žalec 0:03:44.9

6 126 Esih Živa 2009 Velenje 0:03:45.6

7 122 Madjar Eva 2009 Škofja Loka 0:03:52.7

8 125 Djedović Samaja 2009 Velenje 0:04:05.7

9 95 Brezovnik Urša 2009 Ravne na Koroškem 0:04:11.3

10 90 Šturbej Lara 2009 Šmarje pri Jelšah 0:04:12.9

11 143 Spanžel Špela 2009 Ravne na Koroškem 0:04:13.3

12 111 Meznarič Mia 2009 Murska Sobota 0:04:15.4

13 89 Amon Teja 2009 Šmarje pri Jelšah 0:04:15.5

14 137 Balažič Larisa 2009 Ormož 0:04:21.4

15 139 Dovečar Julija 2009 Ormož 0:04:25.4

16 154 Zdolšek Eva 2009 Žalec 0:04:26.5

17 109 Cimerman Nika 2009 Murska Sobota 0:04:41.5

Kros občinskih rep.: Ekipno Z3
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 9 7

2 Škofja Loka 11 6

3 Ravne na Koroškem 11 5

4 Murska Sobota 13 4

5 Žalec 21 3

6 Šmarje pri Jelšah 23 2

7 Ormož 29 1

Kros občinskih rep.: Pionirji C - letnik 2010 - 1000 m (start: 11.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 194 Jagrič Tjan 2010 Šmarje pri Jelšah 0:03:37.2

2 180 Školiber Anže 2010 Ormož 0:03:37.5

3 166 Černe Jakob 2010 Sevnica 0:03:40.6

4 191 Bele Tin 2010 Šmarje pri Jelšah 0:03:44.8

5 172 Miklavžin Jaro 2010 Velenje 0:03:48.1

6 193 Grašič Brin 2010 Šmarje pri Jelšah 0:03:49.3

7 200 Šorn Miha 2010 Žalec 0:03:50.4

8 181 Velenko Liam 2010 Ormož 0:03:50.5

9 174 Okilj Nikolaj 2010 Velenje 0:03:53.2

10 182 Vogrinec Timotej 2010 Ormož 0:03:54.0

11 198 Bizjak Enej 2010 Žalec 0:04:00.0
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Kros občinskih rep.: Pionirji C - letnik 2010 - 1000 m (start: 11.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

12 188 Krč Urh 2010 Šentjur 0:04:02.2

13 189 Plevnik Nejc 2010 Šentjur 0:04:03.2

14 167 Borštnar David 2010 Sevnica 0:04:08.5

15 199 Bizjak Jure 2010 Žalec 0:04:13.1

16 157 Cifer Julijan 2010 Ravne na Koroškem 0:04:14.2

17 176 Maučec Matjaž 2010 Murska Sobota 0:04:15.5

18 175 Hederić Samo 2010 Murska Sobota 0:04:36.4

Kros občinskih rep.: Ekipno M2
Uvr. Občina Točke Točke

1 Šmarje pri Jelšah 5 7

2 Ormož 10 6

3 Velenje 14 5

4 Sevnica 17 4

5 Žalec 18 3

6 Šentjur 25 2

7 Murska Sobota 35 1

Kros občinskih rep.: Pionirji D - letnik 2009 - 1000 m (start: 11.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 168 Dolmovič Jan 2009 Sevnica 0:03:17.8

2 196 Lončarič Nejc 2009 Šmarje pri Jelšah 0:03:29.7

3 195 Jereb David 2009 Šmarje pri Jelšah 0:03:32.9

4 187 Dolničar Gal 2009 Šentjur 0:03:35.6

5 190 Rozman Svit 2009 Šentjur 0:03:37.9

6 173 Navodnik Gregor 2009 Velenje 0:03:38.5

7 165 Sagaj Luka 2009 Murska Sobota 0:03:39.8

8 178 Majhen Maks 2009 Ormož 0:03:41.7

9 164 Bačič Maj 2009 Murska Sobota 0:03:41.8

10 177 Horvat Nik 2009 Ormož 0:03:49.6

11 171 Korenič Jamnikar Staš 2009 Velenje 0:03:53.1

12 370 Čiunik Val 2009 Ravne na Koroškem 0:04:23.0

Kros občinskih rep.: Ekipno M3
Uvr. Občina Točke Točke

1 Šmarje pri Jelšah 5 5

2 Šentjur 9 4

3 Murska Sobota 16 3

4 Velenje 17 2

5 Ormož 18 1

Kros občinskih rep.: Pionirke E - letnik 2008 - 1500 m (start: 11.30)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 206 Verneker Ana Vita 2008 Ravne na Koroškem 0:04:44.6
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Kros občinskih rep.: Pionirke E - letnik 2008 - 1500 m (start: 11.30)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

2 227 Raj Ema Pika 2008 Ravne na Koroškem 0:04:52.0

3 233 Mežnar Maša 2008 Velenje 0:04:56.0

4 203 Kuzman Katarina 2008 Žalec 0:05:02.5

5 218 Gomboc Lara 2008 Murska Sobota 0:05:16.4

6 245 Janćić Mia 2008 Šmarje pri Jelšah 0:05:28.3

7 246 Močnik Anja 2008 Šmarje pri Jelšah 0:05:33.2

8 213 Deisinger Jonna 2008 Kamnik 0:05:34.7

9 224 Tisu Nika 2008 Sevnica 0:05:43.6

10 241 Trošt Manja 2008 Ravne na Koroškem 0:05:46.7

11 244 Mastnak Ema 2008 Šentjur 0:05:53.7

12 238 Šohar Klavdija 2008 Ormož 0:05:59.1

13 220 Nonkovič Vita 2008 Murska Sobota 0:05:59.3

14 205 Pečnik Emma 2008 Ravne na Koroškem 0:06:01.9

15 237 Hudin Elena 2008 Ormož 0:06:09.9

16 236 Dernikovič Liona 2008 Ormož 0:06:13.1

17 247 Sovič Ajda 2008 Šmarje pri Jelšah 0:06:14.8

18 249 Tominšek Julija 2008 Žalec 0:06:21.3

19 248 Primožič Zala 2008 Žalec 0:06:21.7

19 230 Belec Iva 2008 Velenje 0:06:21.7

21 217 Ajdnik Ajda 2008 Murska Sobota 0:06:24.1

22 243 Barič Eva 2008 Šentjur 0:06:35.5

23 242 Falež Lia 2008 Sevnica 0:06:52.0

Kros občinskih rep.: Ekipno Z4
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ravne na Koroškem 3 8

2 Šmarje pri Jelšah 13 7

3 Murska Sobota 18 6

4 Žalec 22 5

5 Velenje 22 4

6 Ormož 27 3

7 Sevnica 32 2

8 Šentjur 33 1

Kros občinskih rep.: Pionirke F - letnik 2007 - 1500 m (start: 11.30)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 239 Lupša Lena 2007 Ravne na Koroškem 0:05:04.0

2 219 Horvat Lara 2007 Murska Sobota 0:05:08.6

3 214 Perko Živa 2007 Kamnik 0:05:12.7

4 221 Trajbarič Ula 2007 Murska Sobota 0:05:41.1

5 225 Paradiž Eva 2007 Ravne na Koroškem 0:05:57.5

6 234 Semprimožnik Hana 2007 Velenje 0:06:08.4

7 229 Habicht Zupan Katja 2007 Škofja Loka 0:06:11.8

8 232 Lončarič Tia 2007 Velenje 0:06:22.9
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Kros občinskih rep.: Ekipno Z5
Uvr. Občina Točke Točke

1 Murska Sobota 6 3

2 Ravne na Koroškem 6 2

3 Velenje 14 1

Kros občinskih rep.: Pionirji E - letnik 2008 - 1500 m (start: 11.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 277 Repovž Maj 2008 Sevnica 0:04:27.7

2 253 Filej Val 2008 Šentjur 0:04:29.9

3 280 Mežnarc Jernej 2008 Ravne na Koroškem 0:04:47.3

4 294 Kosar Luka 2008 Sevnica 0:05:04.8

5 254 Lakner Filip 2008 Šentjur 0:05:07.4

6 299 Šprajc Samo 2008 Šmarje pri Jelšah 0:05:10.3

7 296 Obrez Nik 2008 Šentjur 0:05:11.5

8 281 Košir Jakob 2008 Škofja Loka 0:05:14.2

9 297 Golob Žiga 2008 Šmarje pri Jelšah 0:05:16.2

10 290 Mihorič Žiga 2008 Ormož 0:05:21.2

11 298 Šepic Mark 2008 Šmarje pri Jelšah 0:05:30.2

12 288 Krabonja Blaž 2008 Ormož 0:05:34.1

13 268 Majhen Matija 2008 Murska Sobota 0:05:38.9

14 368 Štruc Tomi 2008 Ravne na Koroškem 0:05:46.7

15 289 Rajh Jure 2008 Ormož 0:05:49.4

16 292 Fajmut Viktor 2008 Ravne na Koroškem 0:06:00.6

17 369 Plevnik Matija 2008 Ravne na Koroškem 0:06:13.1

18 304 Rebevšek Jure 2008 Žalec 0:06:25.8

Kros občinskih rep.: Ekipno M4
Uvr. Občina Točke Točke

1 Sevnica 5 5

2 Šentjur 7 4

3 Šmarje pri Jelšah 15 3

4 Ravne na Koroškem 17 2

5 Ormož 22 1

Kros občinskih rep.: Pionirji F - letnik 2007 - 1500 m (start: 11.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 276 Krašovec Timotej 2007 Sevnica 0:04:14.6

2 252 Artnak Martin 2007 Šentjur 0:04:22.4

3 269 Trajbarič Tvit 2007 Murska Sobota 0:04:29.0

4 279 Krajnc Lovro 2007 Ravne na Koroškem 0:04:35.5

5 284 Brecl Jaka 2007 Velenje 0:04:41.0

6 295 Slemenšek Urban 2007 Sevnica 0:04:41.6

7 283 Urbančič Luka 2007 Škofja Loka 0:04:48.0

8 282 Miklavčič Martin 2007 Škofja Loka 0:04:56.0

9 275 Janežič Žan 2007 Sevnica 0:05:01.3

10 285 Dacković Mark 2007 Velenje 0:05:03.6
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Kros občinskih rep.: Pionirji F - letnik 2007 - 1500 m (start: 11.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

11 278 Blažun Žan 2007 Ravne na Koroškem 0:05:08.9

12 302 Justin Tian 2007 Žalec 0:05:14.1

13 267 Jandl Žiga 2007 Murska Sobota 0:05:23.3

Kros občinskih rep.: Ekipno M5
Uvr. Občina Točke Točke

1 Sevnica 7 5

2 Škofja Loka 15 4

3 Velenje 15 3

4 Ravne na Koroškem 15 2

5 Murska Sobota 16 1

Kros občinskih rep.: Mlajši mladinci - letnika 2005 in 2006 - 2000 m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 307 Verneker Žiga 2006 Ravne na Koroškem 0:06:23.7

2 313 Blažun Nejc 2005 Ravne na Koroškem 0:06:24.8

3 312 Pelko Tjaš 2005 Sevnica 0:06:26.9

4 306 Cmok Filip 2006 Šentjur 0:06:42.4

5 315 Nastran Matej 2005 Škofja Loka 0:06:48.6

6 318 Jenšterle Lan 2005 Velenje 0:07:42.4

7 320 Bajc Tomi 2005 Sevnica 0:07:50.8

8 316 Pokorn Tilen 2005 Škofja Loka 0:08:08.3

9 319 Sušec Matija 2006 Velenje 0:08:14.0

10 322 Završki Tim 2005 Žalec 0:08:48.5

Kros občinskih rep.: Ekipno M6
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ravne na Koroškem 3 4

2 Sevnica 10 3

3 Škofja Loka 13 2

4 Velenje 15 1

Kros občinskih rep.: Mlajše mladinke - letnika 2005 in 2006 - 2000 m (start: 12.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 331 Vončina Tia 2006 Škofja Loka 0:07:46.5

2 332 Suljanovič Dora 2005 Škofja Loka 0:08:13.3

3 334 Miklavžin Ina 2006 Velenje 0:08:15.9

4 226 Pavlič Manca 2006 Ravne na Koroškem 0:08:44.9

5 328 Horvat Kaja 2005 Murska Sobota 0:09:03.4

6 335 Azola Laura 2008 Murska Sobota 0:09:17.1

7 329 Perš Iva 2005 Murska Sobota 0:09:17.2
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Kros občinskih rep.: Ekipno Z6
Uvr. Občina Točke Točke

1 Škofja Loka 3 2

2 Murska Sobota 11 1

Kros občinskih rep.: Starejši mladinci - letnika 2003 in 2004 - 3000 m (start: 12.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 339 Klemenčič Aleksej 2004 Ravne na Koroškem 0:09:37.9

2 340 Šonc Bruno 2004 Velenje 0:10:41.5

3 314 Rožič Aleks 2006 Ravne na Koroškem 0:13:03.9

Kros občinskih rep.: Ekipno M7
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ravne na Koroškem 4 1

Kros občinskih rep.: Starejše mladinke - letnika 2003 in 2004 - 3000 m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 346 Rupar Tjaša 2004 Škofja Loka 0:12:53.1

2 347 Trdina Lia 2003 Škofja Loka 0:12:53.2

3 348 Hojan Ema 2004 Velenje 0:13:10.2

4 349 Šmerc Sandra 2003 Velenje 0:13:15.1

5 344 Kelaidis Melina 2004 Ravne na Koroškem 0:16:44.3

6 345 Mori Tjaša 2004 Ravne na Koroškem 0:17:43.6

Kros občinskih rep.: Ekipno Z7
Uvr. Občina Točke Točke

1 Škofja Loka 3 3

2 Velenje 7 2

3 Ravne na Koroškem 11 1

Kros občinskih rep.: Članice - letnik 2002 in starejše - 3000 m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 341 Martinec Urška 1993 Murska Sobota 0:10:52.1

Kros občinskih rep.: Ekipno Z8
Uvr. Občina Točke Točke

Kros občinskih rep.: Člani - letnik 2002 in starejši - 5000 m (start: 13.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 364 Šturm Matej 1994 Sevnica 0:16:12.8

2 356 Lapoši Jože 2000 Murska Sobota 0:16:22.5

3 360 Povšič Miha 1991 Sevnica 0:16:28.1
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Kros občinskih rep.: Člani - letnik 2002 in starejši - 5000 m (start: 13.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

4 362 Petek Miha 1994 Ravne na Koroškem 0:17:11.3

5 358 Preindl Dejan 1978 Murska Sobota 0:17:42.2

6 365 Plevnik David 1979 Šentjur 0:18:28.7

7 357 Šadl Mitja 1994 Murska Sobota 0:20:26.3

Kros občinskih rep.: Ekipno M8
Uvr. Občina Točke Točke

1 Sevnica 4 2

2 Murska Sobota 7 1

Kros občinskih rep.: Ekipno skupno
Uvr. Občina Točke

1 Velenje 50

2 Sevnica 34

3 Ravne na Koroškem 33

4 Šmarje pri Jelšah 31

5 Ormož 28

6 Murska Sobota 26

7 Šentjur 26

8 Škofja Loka 23

9 Žalec 19

10 Kamnik 4

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U12, letnik 2011 in 2012 - 500m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 23 Budna Ajda 2011 ŠDB 0:01:21.3

2 30 Kotnik Gaja 2011 VEL 0:01:25.4

3 3 Antolič Lara 2011 AKŠ 0:01:26.0

4 27 Cvetković Maša 2011 VEL 0:01:29.1

5 8 Lalović Lucija 2012 KRKA 0:01:29.8

6 24 Golob Nuša 2012 ŠL 0:01:30.4

7 5 Lorber Špela 2011 KAK 0:01:30.7

8 12 Jeraj Mija 2012 OL 0:01:31.1

9 31 Perše Iza 2012 VEL 0:01:32.5

10 32 Stanković Zara 2011 VEL 0:01:33.1

11 2 Jusufagić Inna 2011 AKR 0:01:33.9

12 33 Kovačević Tajra 2011 VEL 0:01:34.7

13 10 Matkovski Hana Neža 2011 KRKA 0:01:34.8

14 15 Merica Hana 2011 POM 0:01:35.7

15 25 Keše Kiara 2012 ŠL 0:01:36.2

16 9 Lenko Lili 2011 KRKA 0:01:36.3

17 26 Šardi Zala 2011 ŠL 0:01:36.5

18 6 Štriker Teja 2011 KAK 0:01:37.1

19 29 Jelen Nika 2012 VEL 0:01:38.4

20 16 Osojnik Lara 2012 POM 0:01:38.6
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U12, letnik 2011 in 2012 - 500m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

21 28 Jamnikar Korenič Gaja 2012 VEL 0:01:39.0

22 4 Frešer Ana 2012 Canko 0:01:39.8

23 20 Černe Nika 2011 SEV 0:01:40.0

24 19 Sušnik Tija 2012 POM 0:01:40.9

25 21 Padovnik Ula 2011 SLG 0:01:43.4

26 11 Porovne Eva 2012 OL 0:01:45.8

27 1 Savić Sofia 2011 AAVel 0:01:47.3

28 14 Cimerman Maja 2011 POM 0:02:05.0

29 22 Klemen Nika 2011 SLG 0:04:14.4

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z1
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 133 13

2 KRKA 56 12

3 ŠL 52 11

4 KAK 35 10

5 POM 34 9

6 ŠDB 29 8

7 AKŠ 27 7

8 OL 26 6

9 AKR 19 5

10 Canko 8 4

11 SEV 7 3

12 SLG 6 2

13 AAVel 3 1

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U12, letnik 2011 in 2012 - 500m (start: 11.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 55 Perčič Matija 2011 AKŠ 0:01:21.4

2 79 Repovž Mark 2011 SEV 0:01:22.0

3 68 Čepelnik Jaka 2011 VEL 0:01:23.9

4 63 Bačič Rene 2011 POM 0:01:24.1

5 54 Štefelin Nejc 2012 AKR 0:01:28.3

6 59 Rogina Bregar Samo 2011 KRKA 0:01:28.5

7 60 Sinur Erazem 2011 KRKA 0:01:28.6

8 69 Kugonič Vid 2012 VEL 0:01:31.0

9 67 Blagotinšek Marko Jaka 2012 VEL 0:01:34.0

10 57 Zavšek Vid 2012 ASB 0:01:36.2

11 70 Mešter Mark 2011 VEL 0:01:36.5

12 58 Hvala Filip 2012 KRKA 0:01:37.4

13 71 Šmerc Andi 2012 VEL 0:01:37.7

14 56 Cvahte Bine 2011 ASB 0:01:38.1

15 61 Tekstor Tristan 2012 KRKA 0:01:39.0

16 53 Hribar Nian 2011 AADS 0:01:39.5

17 65 Puhar Zorko Neo 2012 POM 0:01:43.7

18 62 Snežič Šavora Tai 2011 PMB 0:01:50.3
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U12, letnik 2011 in 2012 - 500m (start: 11.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

19 66 Kompan Nace 2012 SLG 0:01:50.5

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M1
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 56 12

2 KRKA 40 11

3 POM 19 10

4 AKŠ 19 9

5 SEV 18 8

6 ASB 16 7

7 AKR 15 6

8 AADS 4 5

9 PMB 2 4

10 SLG 1 3

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U14, letnik 2009 in 2010 - 1000m (start: 11.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 113 Wolf Pia 2009 POM 0:03:31.3

2 86 Potić Sofija 2009 AADS 0:03:34.2

3 114 Podrenk Patricija 2009 RUD 0:03:38.2

4 116 Grešovnik Uma 2009 SLG 0:03:38.8

5 129 Prostor Anja 2009 VEL 0:03:39.3

6 120 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 0:03:41.2

7 121 Benedičič Sofija 2009 ŠL 0:03:44.1

8 228 Kramaršek Neli 2010 ATDS 0:03:44.8

9 94 Satler Brina 2009 ATDS 0:03:44.9

10 126 Esih Živa 2009 VEL 0:03:45.6

11 130 Brecl Eva 2009 VEL 0:03:46.1

12 106 Švirt Urša 2009 KRKA 0:03:52.1

13 122 Madjar Eva 2009 ŠL 0:03:52.7

14 92 Praznik Lili 2010 ASB 0:03:54.7

15 105 Saje Kaja 2009 KRKA 0:03:57.5

16 124 Čaušević Ema 2010 VEL 0:03:59.1

17 131 Jančič Neja 2010 VEL 0:03:59.2

18 128 Juhart Ava 2010 VEL 0:04:03.7

19 101 Mori Neža 2009 KAK 0:04:04.4

20 305 Alkhatib Mariam 2010 AADS 0:04:04.5

21 132 Kugonič Klara 2010 VEL 0:04:05.5

22 125 Djedović Samaja 2009 VEL 0:04:05.7

23 134 Merčnik Manca 2010 VEL 0:04:07.1

24 104 Medle Iza 2010 KRKA 0:04:07.2

25 127 Gradišnik Gaja 2010 VEL 0:04:07.7

26 123 Raković Maša 2010 ŠL 0:04:08.7

27 95 Brezovnik Urša 2009 KAK 0:04:11.3

28 90 Šturbej Lara 2009 AKŠ 0:04:12.9

29 111 Meznarič Mia 2009 POM 0:04:15.4
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U14, letnik 2009 in 2010 - 1000m (start: 11.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

30 89 Amon Teja 2009 AKŠ 0:04:15.5

31 110 Gabor Lana 2010 POM 0:04:16.5

32 97 Miševski Izaja 2010 KAK 0:04:22.2

33 98 Voler Alina 2010 KAK 0:04:26.2

34 133 Majcen Nuša 2010 VEL 0:04:26.3

35 96 Lužnik Vita 2010 KAK 0:04:26.6

36 112 Nonkovič Živa 2010 POM 0:04:34.2

37 108 Alfirević Mila 2010 PMB 0:04:34.7

38 109 Cimerman Nika 2009 POM 0:04:41.5

39 119 Svečko Hana 2009 SLG 0:04:46.7

40 117 Kormanšek Neja 2009 SLG 0:04:47.5

41 91 Bračič Julija 2009 ASB 0:04:52.5

42 100 Merkač Lena 2010 KAK 0:04:56.5

43 115 Vidic Hana 2009 RUD 0:05:06.1

44 102 Pandel Neža 2010 KAK 0:05:07.6

45 99 Isak Ajša 2010 KAK 0:05:08.5

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z23
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 304 13

2 POM 95 12

3 ŠL 92 11

4 KAK 91 10

5 KRKA 87 9

6 ATDS 75 8

7 AADS 70 7

8 SLG 55 6

9 RUD 46 5

10 ŠDB 40 4

11 ASB 37 3

12 AKŠ 34 2

13 PMB 9 1

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U14, letnik 2009 in 2010 (start: 11.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 169 Dovnik Lukas 2009 ŠTA 0:03:15.0

2 168 Dolmovič Jan 2009 ŠDB 0:03:17.8

3 160 Stojanović Bor 2009 KRKA 0:03:36.2

4 173 Navodnik Gregor 2009 VEL 0:03:38.5

5 165 Sagaj Luka 2009 POM 0:03:39.8

6 166 Černe Jakob 2010 SEV 0:03:40.6

7 164 Bačič Maj 2009 POM 0:03:41.8

8 158 Kuhar Matevž 2009 KAM 0:03:45.5

9 159 Kokošinek - Povhe Nik 2009 KRKA 0:03:45.6

10 155 Dobnikar Klepec Benjamin 2009 ASB 0:03:46.4

11 172 Miklavžin Jaro 2010 VEL 0:03:48.1
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U14, letnik 2009 in 2010 (start: 11.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

12 156 Strmšek Naj 2010 ASB 0:03:49.0

13 171 Korenič Jamnikar Staš 2009 VEL 0:03:53.1

14 174 Okilj Nikolaj 2010 VEL 0:03:53.2

15 162 Jagodič Miha 2009 PMB 0:03:53.3

16 163 Poropat Tomaž 2010 PMB 0:03:58.6

17 161 Škrbec Lovro 2010 KRKA 0:04:02.9

18 167 Borštnar David 2010 SEV 0:04:08.5

19 157 Cifer Julijan 2010 KAK 0:04:14.2

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M23
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 38 12

2 KRKA 31 11

3 POM 28 10

4 ŠTA 19 9

5 ASB 18 8

6 ŠDB 18 7

7 SEV 16 6

8 KAM 12 5

9 PMB 9 4

10 KAK 1 3

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U16, letnik 2007 in 2008 - 1500m (start: 11.30)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 206 Verneker Ana Vita 2008 KAK 0:04:44.6

2 227 Raj Ema Pika 2008 SLG 0:04:52.0

3 233 Mežnar Maša 2008 VEL 0:04:56.0

4 203 Kuzman Katarina 2008 ATDS 0:05:02.5

5 216 Turčin Nina 2007 PMB 0:05:03.5

6 219 Horvat Lara 2007 POM 0:05:08.6

7 201 Robič Maša 2008 AKR 0:05:11.0

8 214 Perko Živa 2007 OL 0:05:12.7

9 235 Matkovič Klara 2008 VRH 0:05:13.3

10 202 Turk Tinka 2007 AKR 0:05:15.7

11 218 Gomboc Lara 2008 POM 0:05:16.4

12 215 Ogrinc Lana 2008 PMB 0:05:25.0

13 208 Balažic Lara 2008 KRKA 0:05:29.6

14 209 Počrvina Ajda 2007 KRKA 0:05:32.4

15 204 Jurman Mia 2008 BRE 0:05:33.7

16 213 Deisinger Jonna 2008 OL 0:05:34.7

17 211 Skvarč Neža 2007 KRKA 0:05:34.9

18 221 Trajbarič Ula 2007 POM 0:05:41.1

19 212 Tratar Taja 2008 KRKA 0:05:41.9

20 224 Tisu Nika 2008 SEV 0:05:43.6

21 210 Rolih Ana 2008 KRKA 0:05:48.0

22 225 Paradiž Eva 2007 SLG 0:05:57.5
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U16, letnik 2007 in 2008 - 1500m (start: 11.30)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

23 220 Nonkovič Vita 2008 POM 0:05:59.3

24 205 Pečnik Emma 2008 KAK 0:06:01.9

25 222 Mesec Pia 2008 RAD 0:06:07.6

26 234 Semprimožnik Hana 2007 VEL 0:06:08.4

27 229 Habicht Zupan Katja 2007 ŠL 0:06:11.8

28 230 Belec Iva 2008 VEL 0:06:21.7

29 232 Lončarič Tia 2007 VEL 0:06:22.9

30 217 Ajdnik Ajda 2008 POM 0:06:24.1

31 207 Šipek Alina 2008 KAK 0:07:36.1

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z45
Uvr. Občina Točke Točke

1 KRKA 76 14

2 POM 72 13

3 AKR 47 12

4 PMB 47 11

5 VEL 42 10

6 OL 40 9

7 SLG 40 8

8 KAK 40 7

9 ATDS 28 6

10 VRH 23 5

11 BRE 17 4

12 SEV 12 3

13 RAD 7 2

14 ŠL 5 1

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U16, letnik 2007 in 2008 - 1500m (start: 11.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 272 Brinjevec Žiga 2007 RUD 0:04:08.1

2 257 Djaip Bartolj Tjaž 2007 KRKA 0:04:10.3

3 276 Krašovec Timotej 2007 SEV 0:04:14.6

4 250 Cirman Lan Martin 2007 AADS 0:04:21.5

5 273 Klančar Maj 2007 RUD 0:04:22.0

6 261 Novak Žiga Jan 2008 OL 0:04:22.3

7 252 Artnak Martin 2007 AKŠ 0:04:22.4

8 277 Repovž Maj 2008 SEV 0:04:27.7

9 269 Trajbarič Tvit 2007 POM 0:04:29.0

10 253 Filej Val 2008 AKŠ 0:04:29.9

11 279 Krajnc Lovro 2007 SLG 0:04:35.5

12 260 Šijanec Jurij 2007 KRKA 0:04:35.6

13 284 Brecl Jaka 2007 VEL 0:04:41.0

14 251 Kosi Vid 2007 AADS 0:04:45.9

15 259 Makše Miha 2007 KRKA 0:04:46.5

16 280 Mežnarc Jernej 2008 SLG 0:04:47.3

17 283 Urbančič Luka 2007 ŠL 0:04:48.0
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U16, letnik 2007 in 2008 - 1500m (start: 11.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

18 266 Špes Niko 2007 PMB 0:04:53.5

19 282 Miklavčič Martin 2007 ŠL 0:04:56.0

20 275 Janežič Žan 2007 SEV 0:05:01.3

21 285 Dacković Mark 2007 VEL 0:05:03.6

22 274 Rus Matija 2008 RUD 0:05:06.8

23 270 Slatinek Max 2007 RAD 0:05:07.1

24 254 Lakner Filip 2008 AKŠ 0:05:07.4

25 264 Krajnc Jure 2008 PMB 0:05:08.6

26 278 Blažun Žan 2007 SLG 0:05:08.9

27 263 Jagodič Aljaž 2007 PMB 0:05:09.6

28 265 Novak Brin 2008 PMB 0:05:12.3

29 262 Borko Valentin 2008 PMB 0:05:12.9

30 281 Košir Jakob 2008 ŠL 0:05:14.2

31 255 Reljić David 2008 ASB 0:05:15.9

32 258 Drakslar Nejc Erazem 2007 KRKA 0:05:18.2

33 267 Jandl Žiga 2007 POM 0:05:23.3

34 271 Wetz Jonas 2008 RAD 0:05:33.6

35 268 Majhen Matija 2008 POM 0:05:38.9

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M45
Uvr. Občina Točke Točke

1 KRKA 83 13

2 RUD 80 12

3 SEV 77 11

4 AKŠ 67 10

5 SLG 55 9

6 AADS 54 8

7 PMB 53 7

8 ŠL 42 6

9 VEL 38 5

10 POM 31 4

11 OL 30 3

12 RAD 15 2

13 ASB 5 1

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajši mladinci, letnik 2005 in 2006 - 2000m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 310 Ogrinc Žan 2006 PMB 0:06:15.3

2 309 Šimec Lovro 2005 KRKA 0:06:17.4

3 307 Verneker Žiga 2006 KAK 0:06:23.7

4 313 Blažun Nejc 2005 SLG 0:06:24.8

5 312 Pelko Tjaš 2005 SEV 0:06:26.9

6 308 Bahor Matevž 2005 KRKA 0:06:28.8

7 306 Cmok Filip 2006 AKŠ 0:06:42.4

8 311 Petek Matevž 2005 PMB 0:06:48.5

9 315 Nastran Matej 2005 ŠL 0:06:48.6
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Atletski pokal SLO v krosu: Mlajši mladinci, letnik 2005 in 2006 - 2000m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

10 318 Jenšterle Lan 2005 VEL 0:07:42.4

11 316 Pokorn Tilen 2005 ŠL 0:08:08.3

12 319 Sušec Matija 2006 VEL 0:08:14.0

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M6
Uvr. Občina Točke Točke

1 KRKA 18 12

2 PMB 17 11

3 KAK 10 10

4 SLG 9 9

5 SEV 8 8

6 ŠL 6 7

7 AKŠ 6 6

8 VEL 4 5

Atletski pokal SLO v kratkem krosu: Člani, letnik 2002 in starejši - 2000m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 353 Pregrat Matjaž 1995 KRKA 0:06:12.3

Atletski pokal SLO v kratkem krosu: Ekipno MX
Uvr. Občina Točke Točke

1 KRKA 1 12

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajše mladinke, letnik 2005 in 2006 - 2000m (start: 12.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 324 Pečnik Nina 2005 KRKA 0:07:16.7

2 326 Krajnc Lara 2005 PMB 0:07:27.9

3 330 Mejač Lucija 2005 RUD 0:07:31.9

4 331 Vončina Tia 2006 ŠL 0:07:46.5

5 325 Repše Ella 2006 KRKA 0:07:56.3

6 323 Jožef Ana 2006 AKR 0:07:58.6

7 327 Mihajlović Lina 2006 PMB 0:08:11.9

8 332 Suljanovič Dora 2005 ŠL 0:08:13.3

9 334 Miklavžin Ina 2006 VEL 0:08:15.9

10 226 Pavlič Manca 2006 SLG 0:08:44.9

11 328 Horvat Kaja 2005 POM 0:09:03.4

12 329 Perš Iva 2005 POM 0:09:17.2

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z6
Uvr. Občina Točke Točke

1 KRKA 20 12

2 PMB 17 11

3 ŠL 14 10
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z6
Uvr. Občina Točke Točke

4 RUD 10 9

5 AKR 7 8

6 VEL 4 7

7 POM 3 6

8 SLG 3 5

Atletski pokal SLO v krosu: Starejši mladinci, letnik 2003 in 2004 - 3000m (start: 12.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 338 Jan Žiga 2003 RUD 0:09:35.3

2 339 Klemenčič Aleksej 2004 SLG 0:09:37.9

3 340 Šonc Bruno 2004 VEL 0:10:41.5

4 337 Husak Vito 2004 KRKA 0:12:00.4

5 314 Rožič Aleks 2006 SLG 0:13:03.9

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M7
Uvr. Občina Točke Točke

1 SLG 5 12

2 RUD 5 11

3 VEL 3 10

4 KRKA 2 9

Atletski pokal SLO v krosu: Starejše mladinke, letnik 2003 in 2004 - 3000m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 343 Holešek Maša 2004 RUD 0:10:55.6

2 346 Rupar Tjaša 2004 ŠL 0:12:53.1

3 347 Trdina Lia 2003 ŠL 0:12:53.2

4 348 Hojan Ema 2004 VEL 0:13:10.2

5 349 Šmerc Sandra 2003 VEL 0:13:15.1

6 344 Kelaidis Melina 2004 SLG 0:16:44.3

7 345 Mori Tjaša 2004 SLG 0:17:43.6

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z7
Uvr. Občina Točke Točke

1 ŠL 11 12

2 VEL 7 11

3 RUD 7 10

4 SLG 3 9

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajše članice do 23 let, letnik 2000-2002 - 3000m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 342 Martinšek Lea 2002 RAD 0:13:03.3
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z8
Uvr. Občina Točke Točke

1 RAD 1 12

Atletski pokal SLO v krosu: Članice, letnik 2002 in starejše - 3000m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 341 Martinec Urška 1993 POM 0:10:52.1

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z9
Uvr. Občina Točke Točke

1 POM 1 12

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajši člani do 23 let, letnik 2000-2002 - 5000m (start: 13.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 356 Lapoši Jože 2000 POM 0:16:22.5

2 351 Rudman Rok 2002 KRKA 0:16:55.7

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M8
Uvr. Občina Točke Točke

1 POM 2 12

2 KRKA 1 11

Atletski pokal SLO v krosu: Člani, letnik 2002 in starejši - 5000m (start: 13.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 355 Žnidaršič Jošt 1999 KRKA 0:16:07.2

2 360 Povšič Miha 1991 SEV 0:16:28.1

3 362 Petek Miha 1994 KAK 0:17:11.3

4 358 Preindl Dejan 1978 POM 0:17:42.2

5 354 Puš Sebastjan 1980 KRKA 0:17:51.0

6 359 Šadl Matej 1994 POM 0:19:19.9

7 357 Šadl Mitja 1994 POM 0:20:26.3

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M9
Uvr. Občina Točke Točke

1 KRKA 10 12

2 POM 7 11

3 SEV 6 10

4 KAK 5 9

Atletski pokal SLO v krosu: Vseekipno moški
Uvr. Občina Točke

1 KRKA 91
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Atletski pokal SLO v krosu: Vseekipno moški
Uvr. Občina Točke

2 POM 47

3 VEL 44

4 SEV 43

5 SLG 33

6 PMB 26

7 AKŠ 25

8 RUD 23

9 KAK 22

10 ASB 16

11 AADS 13

11 ŠL 13

13 ŠTA 9

14 ŠDB 7

15 AKR 6

16 KAM 5

17 OL 3

18 RAD 2

Atletski pokal SLO v krosu: Vseekipno ženske
Uvr. Občina Točke

1 VEL 54

2 POM 52

3 KRKA 47

4 ŠL 45

5 SLG 30

6 KAK 27

7 AKR 25

8 RUD 24

9 PMB 23

10 OL 15

11 RAD 14

12 ATDS 14

13 ŠDB 12

14 AKŠ 9

15 AADS 7

16 SEV 6

17 VRH 5

18 Canko 4

19 BRE 4

20 ASB 3

21 AAVel 1
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REZULTATI
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022


